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CUENTA PUBLICA 2023
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS

06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO )
HBW FONDO DE GARANTIA Y FOMENTO PARA LA AGRICULTURA, GANADERIA Y AVICULTURA

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?

EGRESOS

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES

EGRESOS DE OPERACION
INTERESES PAGADOS
COMISIONES PAGADAS
OTROS

OTROS EGRESOS

INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS

COSTO FINANCIERO

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INTERNOS
EXTERNOS
DE TESORERIA DE LA FEDERACION
OTROS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
FINANCIAMIENTOS
OTORGAMIENTO DE CREDITO
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO

80,385,000,000
79,874,959,132
401,282,052
109,513,580
200,768,472

0

91,000,000
27,000,000

0

2,000,000
25,000,000
649,977,080

0

0

0

0

919,700,000
919,700,000
919,700,000

o O O O O o

59,477,000,000
59,477,000,000
59,477,000,000
59,477,000,000
58,077,000,000
1,400,000,000
0

0

0

67,902,052,207
66,996,720,092
375,625,001
108,274,540
176,350,461

0

91,000,000
27,000,000

0

2,000,000
25,000,000
649,977,080
24,418,011
17,110,883
7,307,128

0

919,700,000
919,700,000
919,700,000

o O O O O o

50,000,000,000
50,000,000,000
50,000,000,000
50,000,000,000
49,000,000,000
1,000,000,000
0

0

0

38,548,574,744
37,996,049,131
271,299,757
108,073,141
72,226,616

0

91,000,000
14,967,343

0

55,141
14,912,202
172,443,044
12,524,455
5,678,815
6,845,640

0

152,656,317
152,656,317
152,656,317

0
0
0
0
0
0

36,121,693,215
36,121,693,215
36,121,693,215
36,121,693,215
35,251,675,653
870,017,562

0

0

0
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EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
HBW FONDO DE GARANTIA Y FOMENTO PARA LA AGRICULTURA, GANADERIA Y AVICULTURA
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OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS
INVERSIONES FINANCIERAS NETAS
AMORTIZACION DEL CREDITO
EXTERNO
A TESORERIA DE LA FEDERACION
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO
OTROS
A CARGO DE LA ENTIDAD
A CARGO DE OTROS
INTERNO
INTERBANCARIO
BANXICO
SUJETO A CREDITO EXTERNO
LINEA NORMAL
REDESCUENTO CON FONDOS DE FOMENTO
OTRAS FUENTES
DISPONIBILIDAD FINAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO

18,400,000,000

o O O O o o o

18,400,000,000

o O O O O

18,400,000,000
510,040,868

0

0

510,040,868

0

15,000,000,000

o O O O o o o

15,000,000,000

o O O O O

15,000,000,000
905,332,115

0

0

905,332,115

0

0
0
1,250,465,000

0
0
0
0
0
0
0

1,250,465,000

o O O O O

1,250,465,000
552,525,613
0

0

552,525,613
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente plblico.

FONDO DE GARANTIA Y FOMENTO PARA LA AGRICULTURA, GANADERIA Y AVICULTURA

Pagina2de 2




